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Ilmoittaudu suurleirille ajoissa – vältä ruuhkat Hakassa 
 
Palotarus 2010 -suurleirin ensimmäinen ilmoittautumisjakso päättyy tammikuun lopussa. 
Toivomme, että ilmoittaisit palokuntanuorenne hyvissä ajoin leirille ennen kuun vaihdetta. 
Näin vältät pahat ruuhkat Hakassa. 
 
Huoltajille tarkoitettu kirje, leiriohjeet ja ilmoittautumislomakkeet kannattaa tulostaa leiriläisille kotiin 
vietäviksi jo tammikuun ensimmäisiin harjoituksiin, ellette ole niitä antaneet jo ennen joulua. 
 
Voit perua ilmoittautumisen 31.3. saakka 
 
Leiri-ilmoittautumisia on mahdollista perua Hakassa 31.3. saakka. Vaikka siis ilmoittaisit 20 leiriläistä, mutta 
kolme ei pääsekään, voit perua heidän osallistumisensa ilman lisämaksua maaliskuun loppuun mennessä.  
 
Ilmoittautuneille lähetetään vahvistuskirje ja lasku huhtikuun alussa. Maksun suuruus määräytyy 
ilmoittautumiskuukauden mukaan. Leirimaksu kasvaa tammikuun jälkeen 10 €/henkilö/kk. Toukokuussa 
ilmoittautuminen maksaa 170 €/henkilö.  
 
Huhtikuussa tehdyistä peruutuksista leiriläinen saa 75 % takaisin leirimaksusta. Toukokuussa tehdyistä 
peruutuksista saa 50 % takaisin. Lääkärintodistusta vastaan leirimaksun saa takaisin kokonaan 4.7. saakka. 
 
Ilmoittautumislomakkeet netistä 
 
Leirin nettisivuilla www.palotarus2010.fi on kaikki materiaalit, joita ilmoittautumiseen tarvitaan. Tässä on 
suora linkki kyseiselle sivulle: http://www.palotarus2010.fi/ilmoittautuminen/ilmoittaudu.htm  
 
Sivulta löytyvät: 
• leirikutsu 
• kirje huoltajille 
• leiriohjeet 
• ilmoittautumislomakkeet nuorille ja toimihenkilöille 

 
Haka on ainoa tapa ilmoittautua leirille 
 
Haka on ainoa tapa ilmoittautua leirille. Mikäli käytät Hakaa ensimmäistä kertaa, varaudu tekemään 
ilmoittautumisesi ehdottomasti viimeistään pari viikkoa ennen tammikuun loppua. Mahdollisissa 
ongelmatilanteissa voit ottaa yhteyttä Markku Savolaiseen markku.savolainen@palotarus2010.fi tai  
(09) 8553 3114. 
 
Muutoksia tietoihin voi tehdä 31.5. saakka 
 
Muita muutoksia leiriläisten tietoihin on mahdollista tehdä 31.5. saakka, jolloin ilmoittautuminen Hakan kautta 
suljetaan. Mahdolliset ilmoittautumiset kesäkuussa tehdään sähköpostilla Markku Savolaiselle yllä olevaan 
osoitteeseen. 
 


